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ZAKLADNI SKOLA A MATERSKA SKOLA

LOGOPEDICKA,

Brno, Veslarska 234

Prehled pracovnikt zakladni skoly ve Skolnim roce 2023-2024

TRIDA TRIDNI UCITELKA E-MAIL
LA Mgr. Monika Kumstatova monika.kumstatova@zslogo.cz
I.B Mgr. Andrea Wolfova andrea.wolfova@zslogo.cz
I.C Mgr. Jana Jachnicka jana.jachnicka@zslogo.cz
I.A Mgr. Petra Pivorikova petra.pivonkova@zslogo.cz
I.B Mgr. Ivana Varnkova Baxantova ivana.vankova@zslogo.cz
. A Mgr. Véra Sime&kova vera.simeckova@zslogo.cz
. B Mgr. Martina Palatova martina.palatova@zslogo.cz
. C Mgr. Hana Babickova hana.babickova@zslogo.cz
IV. A Mgr. Renata Paskerova renata.paskerova@zslogo.cz
IV.B Mgr. Tereza Hudcova tereza.hudcova@zslogo.cz
V.A Mgr. Sona Suchdankova sona.suchankova@zslogo.cz
V.B Mgr. Katefina Machatova katerina.machatova@zslogo.cz
VI.A Mgr. Markéta Zoufala marketa.zoufala@zslogo.cz
VII. A Mgr. Jana Cernohldvkova jana.cernohlavkova@zslogo.cz
VIII. A Ing. Alice Hudeckova alice.hudeckova@zslogo.cz
IX. A Mgr. Milada Hrtankova milada.hrtankova@zslogo.cz

NETRIDNi UCITELE

PhDr. Mgr. Petr Kopecny, Ph.D. (feditel)

petr.kopecny@zslogo.cz

Mgr. et Mgr. Ondiej Kopecny
(zastupce reditele pro I. stupen zakladni skoly)

ondrej.kopecny@zslogo.cz

Mgr. Miroslava Coc¢kova
(zastupce reditele pro Il. stupen zakladni Skoly)

miroslava.cockova@zslogo.cz

Mgr. Renata Mikolaskova
(vychovny poradce)

renata.mikolaskova@zslogo.cz

Mgr. Michala Beldniova
(Skolni metodik prevence)

michala.belaniova@zslogo.cz

Mgr. Olga Pruchovd

olga.pruchova@zslogo.cz

Mgr. Jana Haldmkova

jana.halamkova@zslogo.cz

ASISTENTI PEDAGOGA

Bc. Denisa Janovska

denisa.janovska@zslogo.cz

Bc. Véra Budinska

vera.budinska@zslogo.cz

Bc. Katefina Langrova, DiS.

katrerina.langrova@zslogo.cz
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Pridéleni trid specialnim pedagoglim logopedliim zakladni Skoly

TRIDA SPECIALNI PEDAGOG LOGOPED E-MAIL
Mgr. Véra Mucic
V.A, V.B, IV.B (zéstupce feditele pro specialnépedagogickou vera.mucic@zslogo.cz

a logopedickou intervenci ve vzdélavani)

lll.A, 111.B, V.A, V.B, VI.LA

Mgr. Eva Hladikova

eva.hladikova@zslogo.cz

LA, ILLA, 11.B, IV.B, V.B

Mgr. Tereza Zahradnic¢kova

tereza.zahradnickova@zslogo.cz

LA, 1.B, I.C, 1I.A, 111.C

Mgr. Jana Pospichalova

jana.pospichalova@zslogo.cz

1.B, IL.A, lIL.A, 111.B, 1II.C,

Mgr. Lenka Bilkova

lenka.bilkova@zslogo.cz

IV.A, IV.B, V.A
IV.A, IV.B, VI.A, VIILLA, . . , . .
VIILA, IX.A Mgr. Marie Mikulova marie.mikulova@zslogo.cz
I11.B. lIL.A, 11I.B, VI.A, VIILA, 0y , .
VIILA, IX.A Mgr. Miluse Koudelkova miluse.koudelkova@zslogo.cz
.G, IV.A Mgr. Sara Slezakova sara.slezakova@zslogo.cz
1.C, lll.B Bc. Lenka Dostalova lenka.dostalova@zslogo.cz

Pridéleni oddéleni pedagogickym pracovnikiim skolni druziny

ODDELENI TRIDY VYCHOVATELKA E-MAIL
1. oddéleni I.LA+IV.B Bc. Katefina Langrova DiS katefina.langrova@zslogo.cz
2. oddéleni I.B+IV.A Bc. Denisa Janovska denisa.janovska@zslogo.cz
3. oddéleni .C+IV.A Bc.Markéta Turkova marketa.turkova@zslogo.cz
Mgr. Olga Adamkova
4. oddéleni LA (vedouci vychovatelka skolni olga.adamkova@zslogo.cz
druziny a internatu)
5. oddéleni I.B Bc. Markéta Radova marketa.radova@zslogo.cz
6. oddéleni LA +1V.B Bc. Véra Budinska vera.budinska@zslogo.cz
7. oddéleni l.B+1V.B Bc. Lenka Dostalova lenka.dostalova@zslogo.cz
8. oddéleni l.c Mgr. Sara Slezakova sara.slezakova@zslogo.cz
Pridéleni oddéleni pedagogickym pracovnikiim internatu
ODDELENI TRIDY VYCHOVATELKA E-MAIL
1. oddéleni MS, ILA, IV.A, V.A Be. et Be. Anezka anezka.lapcikova@zslogo.cz
Lapcikova

VLA, VILA, VIILLA,

2. oddéleni IXA

Bc. Jakub Jekl

jakub.jekl@zslogo.cz

Prehled vychovateli/skolnich (,,nocnich”) asistentti bez vychovné skupiny

VYCHOVATELKA

E-MAIL

Bc. Michaela GabrySova

michaela.gabrysova@zslogo.cz

Bc. Kristyna Mutlova

kristyna.mutlova@zslogo.cz

Mgr. Michaela Novackova

michaela.novackova@zslogo.cz

Milena Budikova

milena.budikova@zslogo.cz

Jolana Vozdecka

jolana.vozdecka@zslogo.cz
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